СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__24.01.2024____№____28/2_____

Об информации начальника

Отдела МВД России по

Гагаринскому району г.Москвы о

работе отдела в 2023 году

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона Российской

Федерации от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», рассмотрев обращение

начальника Отдела МВД России по Гагаринскому району г.Москвы С.В. Гурина,

Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:
1. Принять информацию начальника Отдела МВД России по

Гагаринскому району г.Москвы С.В. Гурина о работе отдела в 2023 году к

сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

3. Направить настоящее решение в Отдел МВД России по Гагаринскому

району г.Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                               И.А. Мартынюк

http://www.gagarinskoe.com/

	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», рассмотрев обращение начальника Отдела МВД России по Гагаринскому району г.Москвы С.В. Гурина, Совет депутатов муниципального округа...